ДУМА

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального   района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2020 г.                                                                                       № 46/95
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Полевого сельского поселения от 25.12.2019 года № 38/78 « О бюджете Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период до 2021 и 2022 годов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных актов Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Полевого сельского поселения, Дума Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2019 г.  № 38/78 «О бюджете Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период до 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
            1.1    Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению:

        2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Полевого

сельского поселения

В. В. Максимов
«Приложение № 6 к

  решению     Думы Полевого

сельского поселения

                                                                                                                                                                                                     от  25. 12. 2019г. № 38/78

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ  БЮДЖЕТА ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ                НА 2020 год

	   Наименование показателя
	Доп. ФК
	Главный распорядитель, распорядитель средств

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Утвержденный план на 2020 год

Тыс.руб.

	Администрация  Полевого сельского поселения

	949

	7002,6

	Общегосударственные вопросы

	949
	01
	00
	0 00 00 00000
	000
	1620,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального  образования

	949
	01
	02
	0 00 00 00000
	000
	645,2

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления Полевого сельского поселения

	949
	01
	02
	90 0 00 00030
	000
	645,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	949
	01
	02
	90 000 00030
	100
	645,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	949
	01
	04
	00 0 00 00000
	000
	958,5

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	949
	01
	04
	90 0 00 00010
	000
	942,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	949
	01
	04
	90 000 00010
	100
	681,1

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	949
	01
	04
	90 000 00010
	200
	261,3

	Не программные расходы  органов местного самоуправления
	006
	949
	01
	04
	90 0 00 00000
	000
	16,1

	Субвенция на организационное обеспечение деятельности территориальных административных комиссий
	006
	949
	01
	04
	90 0 0070010
	000
	1,1

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	006
	949
	01
	04
	90 000 70010
	200
	1,1

	Уплата налогов и сборов органами муниципальной власти и казенными учреждениями

	949
	01
	04
	90 000 80140
	000
	15,0

	Уплата налогов и сборов и иных платежей

	949
	01
	04
	90 000 80140
	850
	15,0

	Обеспечение деятельности финансовых, таможенных,  налоговых органов

	949
	01
	06
	00 0000 0000
	000
	5,2

	Не программные расходы  органов местного самоуправления

	949
	01
	06
	90 00000000
	000
	5,2

	Межбюджетные трансферты (КСП)

	949
	01
	06
	90 00 00 2010
	500
	3,5

	Межбюджетные трансферты (финорганы)

	949
	01
	06
	90 00 00 2050
	500
	1,7

	Резервные фонды

	949
	01
	11
	99 000 00000
	000
	10,0

	Не программные расходы  органов местного самоуправления

	949
	01
	11
	99 0 00 00000
	000
	10,0

	Резервный фонд администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района

	949
	01
	11
	99 000 80680
	000
	10,0

	Иные бюджетные ассигнования

	949
	01
	11
	99 00080680
	800
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы

	949
	01
	13
	00 0 0000000
	000
	1,4

	Не программные расходы  органов местного самоуправления Полевого сельского поселения

	949
	01
	13
	9900000000

	000
	0

	Создание условий деятельности народных дружин

	949
	01
	13
	9900002040
	500
	0,4

	Межбюджетные трансферты

	949
	01
	13
	9900002040
	500
	0,4

	Не программные расходы  органов местного самоуправления

	949
	01
	13
	9900081070
	000
	1,0

	Членские взносы в ассоциацию местных властей

	949
	01
	13
	9900081070
	000
	1,0

	Иные бюджетные ассигнования

	949
	01
	13
	9900081070
	800
	1,0

	Национальная оборона
	011
	949
	02
	00
	00 0 00 00000
	000
	50,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	011
	949
	02
	03
	00 000  00000
	000
	50,6

	Непрограммные расходы  органов местного самоуправления
	011
	949
	02
	03
	99 0 00 00000
	000
	50,6

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов федеральных органов исполнительной власти
	011
	949
	02
	03
	99 0 00 51180
	000
	50,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	011
	949
	02
	03
	99 0 00 51180
	100
	50,6

	Национальная экономика

	949
	04
	00
	00 0 00 00000
	000
	597,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	949
	04
	09
	00 0 00 00000
	000
	597,0

	Муниципальная программа  «Развитие улично-дорожной сети Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2024 г.»

	949
	04
	09
	37 000  00000
	000
	597,0

	Мероприятия связанные с обслуживанием уличного освещения

	949
	04
	09
	37 0 00 20680
	000
	597,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	949
	04
	09
	37 0 00 20680
	200
	597,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	949
	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	4001,5

	Коммунальное хозяйство

Муниципальная программа «Благоустройство в Полевом сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020-25 г.»
	030
	949
	05
	02
	45 0 00 00000
	000
	204,5

	Представление субсидий бюджетам, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	030
	949
	05
	02
	45 00 002250
	000
	204,5

	Расходы на ремонт и содержание объектов водоснабжения
	030
	949
	05
	02
	45 0 00 02250
	600
	204,5

	Благоустройство

	949
	05
	03
	00 0 00 00000
	000
	3797,0

	Муниципальная программа «Благоустройство в Полевом сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020-25 г.»

	949
	05
	03
	45 0 00 00000
	000
	134,0

	Мероприятия связанные с обслуживанием уличного освещения
	101
	949
	05
	03
	45 0 00 71150
	000
	134,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	101
	949
	05
	03
	45 0 00 71150
	200
	134,0

	Муниципальная программа «Благоустройство в Полевом сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020-25 г.»

	949
	05
	03
	45 00000000
	000
	3341,0

	Мероприятия связанные с комплексным развитием поселения

	949
	05
	03
	45 000S1380
	000
	3341,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	031
	949
	05
	03
	45 000S1380
	200
	3000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	949
	05
	03
	45 000S1380
	200
	341,0

	Мероприятия связанные с обслуживанием мест захоронения
	100
	949
	05
	03
	99 0 00 71150
	000
	11,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	100
	949
	05
	03
	99 0 00 71150
	200
	11,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	949
	05
	03
	990 00 20740
	600
	310,6

	Культура, кинематография

	949
	08
	00
	0 00 00000
	000
	692,5

	Культура

	949
	08
	01
	00 0 00 00000
	000
	692,5

	Ведомственная целевая программа «Развитие культуры Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

	949
	08
	01
	52 000 0 0000
	000
	672,5

	Расходы на обеспечение деятельности казенных учреждений

	949
	08
	01
	52 0 00 00590
	000
	353,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	949
	08
	01
	52 0 00 00590

	100
	132,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	949
	08
	01
	52 000 00590
	200
	221,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	101
	949
	08
	01
	52 0 00 71150

	100
	319,0

	Уплата налогов и сборов органами муниципальной власти и казенными учреждениями

	949
	08
	01
	9000080140
	800
	20,0

	Уплата налогов и сборов и иных платежей

	949
	08
	01
	9000080140
	850
	20,0

	Социальная политика

	949
	10
	00
	00 0 00 000 00
	000
	22,0

	Пенсионное обеспечение

	949
	10
	01
	990 0000 000
	000
	22,0

	Непрограммные расходы  органов местного самоуправления

	949
	10
	01
	99 0 00 00000
	000

	22,0

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение

	949
	10
	01
	99 0 00 10270
	000
	22,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	949
	10
	01
	99 0 00 10270
	300
	22,0

	Средства массовой информации

	949
	12
	00
	00 0 00 00000
	000
	18,7

	Другие вопросы в области СМИ

	949
	12
	04
	00 0 00 00000
	000
	18,7

	Непрограммные расходы  органов местного самоуправления

	949
	12
	04
	99 0 00 00000
	000
	18,7

	Предоставление услуг в сфере средств массовой информации

	949
	12
	04
	99 000  20770
	000
	18,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	949
	12
	04
	99 0 00 20770
	200
	18,7